
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádosto prodej části pozemku p. č. 358 v katastrálnlm území Háje u Příbr

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedouci Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.11.2023, č. usn. 1069/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p, č. 358 o výměře cca 414 m2 z celkové výměry 3724 m2 (část
pozemku je vyznačena v situačnlm snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Háje u Příbramě, za cenu 25 Kč/mz, společnosti Restap CZ s.r.o., se sídlem A.
Jiráska 264, 261 01 Příbram IV, IČO 26212749, s tím, že kupující uhradí městu Příbram veškeré
náklady s tím spojené (vyhotovení geometrického plánu, náklady spojené s odnětím prodávané části
pozemku z pozemků určených k plnění funkce lesa, kolek na návrh na vklad, příp. další). Kupujicí
bere na vědomi skutečnost, že funkční využití pozemku dané územním plánem pro tuto lokalitu
neodpovídá jeho plánovanému záměru zřídit parkovací stání a dále skutečnost, že se na pozemku
nachází přístřešek, který není ve vlastnictví města Příbram.

Napsala: Jana
Říčařov-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 z celkové výměry 3724 m2 (část pozemku je
vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastráinfm území Háje u Příbramě, za cenu Kčlmz, společnosti Restap CZ s.r.o., se sídlem
A. Jiráska 264, 261 01 Příbram IV, IČO 26212749, s tím, že kupující uhradí městu Příbram veškeré
náklady s tím spojené (vyhotovenl geometrického plánu, náklady spojené s odnětím prodávané části
pozemku z pozemků určených k plnění funkce lesa, kolek na návrh na vklad, příp. darší).
Kupující bere na vědomí skutečnost, že funkční využítí pozemku dané územním plánem pro tuto
lokalitu neodpovídá jeho plánovanému záměru zřídit parkovací stání a dále skutečnost, že se na
pozemku nachází přístřešek, který nenl ve vlastnictví města Příbram.
Časová působnost tohoto usnesení je 18 měsíců od oznámení usnesení zastupitelstva města
žadateli.

Dúvodová zpráva:
Žadatel:
Restap CZ s.r.o., se sídlem Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram IV, IČO 26212749.

Předmět:

Prodej části pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 z celkové výměry 3724 m2 (lesní pozemek)
v katastrálním území Háje u Příbramě.

Účel uvedený v žádosti:
Vybudování parkovacích mlst pro areál společností Restap CZ s.r.o.. Dle sdělení žadatele tento
pozemek k tomuto účelu původně sloužil.

Rada města Příbram dne 18.9.2023, svým usnesením č. 0815/2023 schválila záměr prodat část
pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 z celkové výměry 3724 m2 (část pozemku byla vyznačena
vsituačním snímku, který byl nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Háje
u Příbramě.

Znalecký posudek č. 067390/2023 ze dne 4.11.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá části poptávaného pozemku: 10.350 Kč (tj. 25 Kč/mz).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku společnost městu Příbram uhradila.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji části pozemku. Upozorňuje však na skutečnost, že funkční využiti dané

//



územním plánem pro tuto lokalitu neodpovídá plánovanému záměru. Jedná se o plochu, která je
především určená k plnění funkce lesa, Nepřípustným využitím je v této ploše jakékoliv využití, které
nesouvisí s hlavnlm či přípustným využitím u kterého nelze eliminovat možné negativnl účinky na
okolí, tzn., že na této ploše není možné zřídit odstavná parkovací stání pro automobily.
Dle Územního plánu obce Háje je pozemek vymezen v ploše lesní (NL).
Podmínky pro využití ploch:
hlavní využiti: pozemky určené k plnění funkcí lesa (PUPFL)
přípustné využití:
drobné vodní plochy a toky přírodního charakteru

stavby a zařízení lesního hospodářství (dle 518 odst. 5 stavebního zákona) za podmínek uvedených
v této kapitole. opatření pro zvýšení zadržování vody v krajině. protipovodňová, protierozní
a ekostabilizačnl opatření ve prospěch zvýšení funkčnosti ÚSES (revitalizace, renaturace, výsadby
autochtonních druhů, probírky, samovolné sukcese, zatravnění apod.)
nezbytná technická a dopravní infrastruktura
drobná krajinná architektura a mobiliář

podmíněně přípustné využití:
specifické hospodaření na lesních pozemcích (např. výběrný způsob nebo maloplošná forma
podrostního hospodaření), za podmínky, že nedojde k narušení plnění funkcí přírodních ploch (např.
plošné kácení dřevin, terénní úpravy a jiné nevhodné činnosti z hlediska obecné i zvláštní ochrany
přírody a krajiny)
nepřípustné využití:
jakékoli jiné využití nesouvisejícl s hlavním či přípustným využitím
umlst'ování staveb, zařízení a jiných opatření v nezastavěném území podle 518 odst. 5 stavebního
zákona je přípustné za dodržení obecných podmínek uvedených v první části této kapitoly.

Podmínky prostorového uspořádání :
maximální intenzita využití pozemků: není stanovena
minimální koeficient zeleně: není stanoven
maximální výška zástavby: 7 m pro všechny typy střech
rozmezí výměry pro vymezovánl stavebních pozemků: není stanoveno.

Odděiení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Pozemek p. č. 358 v k. ú. Háje u Příbramě je předmětem smlouvy o pronájmu A 785/0Pl2013 ze dne
12.6.2009, ve znění jejích dodatků č. 1 až 14, která byla uzavřena mezi městem Příbram
a Městskými lesy Příbram s.r.o..

Vyjádření Městských lesů Příbram s.r.o.:
Souhlas! s prodejem poptávané části pozemku.
OSM k tomuto poznamenává, že vyjádření Měl. Příbram k původní žádosti bylo nesouhlasné. Rozdll
ve vyjádřenlch jednatel Měl. Příbram vysvětluje tak, že u původní žádosti nebyl doložen geom. plán,
nyní mu geom. plán byl předložen. Ztohoto plánu vyplývá, že část žádaného pozemku je i před
přístřeškem (asfaltová plocha cca 5 m Široká), a po telefonické domluvě souhlasil 52 m po celém
obvodu přístřešku, z důvodu možné údržby stavby tak, aby v budoucnu nebylo zasahováno do lesního
porostu. Z těchto úprav vychází celková plocha k prodeji - dle nové žádosti, a proto souhlasí
s upravenou celkovou výměrou.

Vyjádření 1. SčV, a.s.:
V předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
V předmětné části pozemku se žádné sítě veřejného osvětlení nenacházl.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 27.10. do 15.11.2023.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 2 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
3.4.2000.

,!



Komise pro realizaci majetku města dne 30.8.2023:
Komise dogoruču'e
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 zcelkové výměry 3 724 m2
v k. ú. Háje u Příbramě.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Komentář: Schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 358 o výměře cca 414
m2,

Ke komentáři komise OSM uvádí, že k bezesmluvnímu užívání v tomto případě nedochází, jelikož celý
pozemekje předmětem smlouvy o pronájmu s Měl. Příbram.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci, Poptávaný pozemek se nachází před areálem
býv. Šachty 9. „Popta'vaný Účel“ prodejeje v rozporu s územním plánem.
Plechový přístřešek není ve vlastnictví města Příbram.

Diamo, s. p. ve svém vyjádření uvádí, že plechový přístřešek byl zkolaudován v roce 1968 a není ve
vlastnictví státního podniku. v archivu státního podniku byla dohledána Hospodářská smlouva, kterou
stavba přešla do vlastnictví Výrobniho družstva invalidů OBZOR v Praze (pozn. OSM: toto družstvojiž
neexistuje).

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, zajehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně zákresu poptávané části a vyjádření Městských lesů Příbram s.r.o.
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, doplnění vyjádření Městských lesů Příbram s.ro.
a vyjádření Měl. Příbram k původní žádosti, vyjádření 1. SčV, a.s.
4) vyjádření státního podniku Diamo (bez příloh)
5) znalecký posudek č. 067390/2023 ze dne 4.11.2023

J



/ / „

k. ú. Háje u Příbramě ] j _

f ,* (\ \\

__
\ „€: f A_ \ _

,? ,! 550

356" u
/ /

\

|| \
356/7 \

,'
/

\A / * /
355

!

A
3.

\
V

'
4
V

?" I"' ); /
,_, 555/5 ' /

\ // //

'?
[ _\__7\7_4\\v_,rffff'/

/'
,//a '354/74

L'
359/9 ! 359/2 /

l :, 154488
'

/

„_Ční 354/61

354/86 % 354/89

1
;

GBMUH
[ 554/27

4
,' 354/60

/

/ a
/
/

N/

&

354;72

(

Jšd/m
3345/2-

'—

\ 4/7.
354/10“ \! /

/

&%m
% _ _, 538/74

Š 354/52 r___|
5995 ' 338/13

<\

(> _ .
g 5- LEGENDA. vlastnictví pozemků
Y

[: měsťo Příbram

5—' E popřávand část pozemku k prodeji

\ _ Restap CZ sr.o.
\

_ % i
i



„ _ „w. _„A (343 > *
gf;

„ . .. > \ '.- "" "r ; : * ,. „;; n.,.ř'výv'š ,),g'r 254W; *“
:_WŠ

*
„_J“

F.: =* » Š*Ě%“ůu
;;ÁJWŽĚ “z.“ ?"AĚ .,.„ĚŽ

'
_ _ „- , . „“.- _;'„ “ ' iw

;" S_ „„s “*= ii.;„*na—'"Íšs * "* "
; . “""“" “* _“Í' _,í_.L'_';';rŽ-<;L_,—Í_4k Ch:;w—"ŽÍ =- “

* ,' ' . '
V*t; ' „ar' :? ' " ;„ř'i— ***"' 33“ í“ ď ,

'
.

_“
_ "““) =*_' , -M ' " >

.» J.,;

\
„, ' *"

(* , - ... , _ _»_ _ .

?"“ „\ » .
_ „vr ,

___/__3_______ ,;
___

< v-—
„, . _, _„.1_. :=! ...

_

_
*
,_ _ A

_ __ % _u—w _, _ __
„___

_

J““
' \_ _

_ .. . *

__
.

;; _ _ *
3!- a '

:,

\ng : _“ “_ . .
_

— _

_
»»

_;
.

___? _ „

__

__ *X'hýř
,'

„;;-__
'

__ __
*

“___ _ ___ __
»;*:?- \

T.., W; „ -
< * ' .

„ > ' _*\ , ,
:, .; __ „__ '_ _

_
'

*

.,
iš“ 'i'/vm '

.
3.3 '“ ,...n '

,
!

1-7 *;
'_____

._ »' .
_ \._ _ ___ .. ,

.; , .
g_r

„_—
Xg', ) , "(")

'1„
._,„___ __

k
_ _ _ \

__ \__ __
X&É

_.r;__— ___
.

“__
„%

Řltxš
__ _

,
, v.; \ \., 4. : ' . - ; n;.
i _ _ _ ,; .vwff't>:a__ „ :: .

_ .- __ Ji _.—.r :
313%. \ , _ _-_ _

.n.
_ \» » _, ; __. =

*w _ ' f —

, „_ \, _ „; Ř\„ ___/$% .i.„_ &% _ _ ř,; ; _
b' '," '; y$W= \ ' &? “?.a: '

„

My“ '/ ; „,' »» Ám'rřw
; ,? -.f.' ' ' » ; - „_ *QVŠ

. $"! ".“—fy, %“ Z'r '
_. » %

*

, »
\ g."

u
“9"

i"
.

\
l

\

, ,
__ _; _ 3-1; : _ 1_, _ . %

_ ,
__
,;.

_" (;;-v, *
__

\ :;
_: ._ _ .

,;.. __
'

, „';-;?
k

. *,
,;» ' ".: * ,'Žř—Í :' ,;, - *: ** » q _,

„
_ Í'u _u- *

__
—»-

Š' __4 __ \“ _
_ ; _ _ _ __

,
',-' É! " &'$“ » \; ;f. :; „J , _

;;
)“;r'- , „\“-47

;? *f*-*'ÍÝÍĚ—ŽÍ , “."“ .
“

! :; '
*t; .

'
» —

r,? ", f - 3; ..1.,.; : „,;-). +
;. „ ,; : , .; »_; _ __ ___,_ __r..-__ _. ._ ,

_
»;

;! ;, gg m;:
___

: »
__. __ &

\

“5 “%;—“í ,' „&' ».fxŽ 5 * %" c JF" "ěl
b ' "É .

i ' :

& 'e.. “
W'gaygďWš'n- , , Í » *“;_„ __. ..

_ *v. _ .
(',/“ - ,. ***-E:, Li; :„.' :n a = ._ „gm ; ' '

-, z _
' _='; faf'v , 335 „35 _ _ _ \

.
!?!" __;

_ „J
. »; .

__ __ , .
» - a , » , _ví ' Ě'Yíl' 'n

„ ' Á * ) .

45:5:
»„ěju .

„ zlí? _ __ __ f, * ;.
__

..ij
'

_ _Ř-t
_ *

( ,* .'._*__ ; 'r
Líza:-

__;í'
\ _

[ _a
; iš

_
_ _

_ — .-\_____ .
_ _, __ _; , _,._ _

___f __ -_
_ \ ___;

=“ “' ».:i'ř ' '
/ &'$ “M.. ' "““—5 $“““ ";Í Ffiň—z *

,

a ' ,;
__ . . _és __ . . - . ;. _ , .; __

„.W-i" ,. „ » Tr.! .; 9/2 “$$? *
; r .» ' .

; Ř
ŠJ“

ř '.: . — " , 116353413 *
“.; ' , * '

J. „ ';ua': “* "
MT ' *

t_ — E;—- .. » i .
—

»? '. \ A,: “ —,- “ '
„%,—„;“th ]] , UW “ “ "

* . „,; te. FÉ. __._„ „ J“.: *;„p ;, 3 €*
.“, “““: Í . '? » ,* ." „ ““? „Í * *_; !$: gmmf—r w * ! - i *

; _; 3— „
:'.'-. , " “'

s."f . ».. *
_ „, __ _ _ , > „. , ,

,

“* *“ 3%— .____,_ ' ., * :*. '.
<=., “3%

ř; \\
"553.1 “ “'

:; 5 ' “i "
*

,a (“k-» !: M$"

. - - --= ,; ,. » > . -,- 3; v , -
. „„a . fw

“:> é.,

%
".“-M 55 _

, Ím: :
_ _\

(\\ (.;—_ _ _ _

__; 5. _ _ “_> __ _ max __ _
'

Č. Í _; ,.
_ _ _

__ __

».
,' '\ěz—Í'Sf

_.,
' ,t-fz.. " __,Í____ ,
“Í „

\

_ „_'N \
\

??“ '
KE \\ ! $$$ ? 5 '»-l

41
:
;u'a

* '— ; liší“ a \ $$$ %*:
/ . ; 5: » „_ ,. »- -; »„\“J , ;. '



„. .;: r 3—3 '““ÍTÍÍ'Š'
_ __ ; . „___1 íó'ř;

[(m—NĚ— _; __J, “J .; f_i;

, .. .:
$“““Fil? * "'Wď

.,. »:
„igma- “ah .

:uš;3;-.:.»,;.—„='$g-\g„n .;fr. “?st , :

. . »
: -

.:. .. ;;c—x taz. m:. mw : ';;r a.; .- *.: &'

„\Wr'..
z-š3*'f»\q;fsé\..šxš!15—p *—.» &'$“ “%$ \\ *.50'

*'ŠÝŠ?“,-»fiř»d.5 Š\;_b_3$-Ía "
793,5;

$":
,—_._.\1?:,\= ' - _ „_- Q, '. “3,43 __; __., _ -.v:_ ,! *Živ'ň“ \ „QQ

h.?dt “:!:—341 3.131. m.;

'4'
— ,eaš'- “Úďš “G- „5:3 " =; 'i'“ .-, .-“ "

:hb-azý—H ',: “5% ...-'-

.,. *
„“že—&%. '; *acn-ái'a' 1

„'\gqag ::..:ágmš
"“Žít hf'ígfwggš

*\_' '. v '
“"—. “v vl" .n.— . - '

?. '; _ *,
-*_a—" *" -*

\“, .: :: ;;;1— „A-*:? “» _ _-

. \\Šš;
“%$—Š „43135 . . ;;au ? -»

...; ;
553143; =.

W;:z'Éigé

\_ “
„ ; ,

\ŠĚ“ĚV'€Ý'QI'1-\$.n$“$$$"
“xm _ „. '_:_

';_:er__)511.;:%' Ž.; 1525! ár
.gif,

; ... ._ \'——- v
.. ._. '“ , 3:7! !, .' 'r» ÍJ'u? r'-

“F_í “É

- mf __ fc. “
%$ . \\ \\ : „Šin “ru '“. gi: lí: *“

==; \. ,; ,_ in;; _: f;- - \: mm?
1,3%; ihr;

\;— _ !$, !?!/.; :, „21442

\;; —_ . A „=* __._ __;__ ._ _.-1._-v ..
-__,'»_;_ „**-„_;_ -_ ..,„g- _ _— a.,_\_" .*,».a

! _,raš

“MYŠŘQ? ;" = =“,
"% 41h? uší. ».lgř'ffái &%? .fglmš 53,513?

-. .;. . -: . —
.._.._- .

,__.. ... » = *_ .v_\„_ -
. _. xy;

„3,._'..—..__:» _.„..=: ;: .; ,.

_. .;. _"ix *,:G'šfs
sb; 'A ,'"„."_-'l\*...»,__t_._:'_-;_5Š'..x

\ŠŠAŠŠŘŠ'FÉJŠŠ 53!
ggg: Lípě & 214-5, 'Jšžřýipšf

y;!Íčíyqy'qšlawsun—r-

RĚŠ'ŽMG"ŠĚ r'. - "!me—=<:—
siagěy—Wššf'šmlygaa-gáš. J—w ;řlng-vs—iď --5ĚĚ—*“**** ' '

**

„_QŠŠĚĚÉÁĚW “\Š Ěfffžg+_.t'řu;-"éť*;
'adbůťffšz —. :; jag. Šiša? _. f_m! '

!!

*; “=.\,*»»*=\:—. ' - :'e-„aá ,a;».\; *e\'_-_. ->:._,i.....— » .

__

“r&wĚ—wmsš'ášř; ,; ;WÝŠŠM.MJ"Š

__ , » ŽL

.— :.„gegg $$$; Šiěňlď „... . - „&*—\ — * “
-

.:
-

%;;w “ *
=

.
.

a

- “ » *
\5

,. „. a

,
; ':

\ .

!

pri.

-
_ \“.i ,—

fg—

. *
". »- _._\\_... *.rsa— !“.—&'“

: '

'“—

.
, 5453311“ :

„: '_.ž» , +\ ..“t

*
—

_
___:z.

;Ygíkšglq -
-_.ě_-

'

*.
»:,n.'

'šzfr =
"—

—-:?»-:—»'\;»*»'»„ „» »„ ..“—sn

-

*,
..4.'\s\3:,-„—.'š“—fr»* v'ža'“ íku \a- ';EĚSŽŠĚWJJQ"

AXÉĚÝFČ.>%.*ŽŠŽĚ:

...,.„,.. ;
.; „&*

ÉŘM :? “
“(ač—“$: $$$?uš;

__ “...
„%$—*““

„;_;»;;_._3g_„,g,f:_;z š.„„š »;W„„Ě» ;_;ŠŠĚ—g _;_.,%;
guvmayguaů

»: ..— -.

„w'waaššgwíššág“©&
Éawm'šýrwóg

:**šžýiiáwmgw,%ŽŠHJŠÉSšx—xgzša

—
—'“;“'4&

xmf— <
s-\=“——f*,r$—r»—

“»»waw“c=—
magan“

L**ÚŠŠŠŽS“* - "' 3.3“
5113533“ 3? “"$—“'—

É4.*Ma—r>;<\ĚQWÉ—>Š, 3%“ —
.;;"gšš—ifieéiqiáwčšcu,a;

.. ' .:;„í »'
.Jf'šwí :

»“*r.:_=i'ťr*»“;'“"“ž-'ff=“* “3
WWW

%“v:=—='-“>;íj;j
í—=*.

W932?am.: .
„ÉJĚĚMWŽĚW“

“\,\Ma,“;5m$š?š;?—f

„__—:'- „< ..a/=; — /:-_ “kr . »?
&;;wwwa

„&%-“,fafr-w-fďmí
:..;„zfmr

—'::**—=Z;.*:.;..=

—. . „'“-* :..mý 35:— „_ (ť'hřv')t„“

.---“'-x—':f'„:?,iÝĚňŠh?';2<5\Š.7?í»71'*'ž7hříšiqfian'ť

ŠŠÉĚŠYFÉÚÉĚÉÉW:*“ĚÉĚÍ'JĚMŽĚF“

„fax,
g,;;“

ýkjvťw

"'___jkfngmkwwžýv““QWMW

5- ???? 577.47 n-,:',.':;—.—.=, . .:.-“***,“ ?. i.\m'sváx "'ízf—l-z': "&%-.fcva':
.*5ť—e'lííq'w1'jšmf',;**“'»-.v.—.=':—Í=.'

*.»==*2“5.—,r»:=2-.-.7,2..-\'-„—1—-\»'—.€—"'ff<'—==l:._ ». ' '..rz “paři »

“*: ";zfcf“ * ftíŠxWW _Š- "
“&&"th ><. * < (:**-% ,—*'». 2-1“-

.-\=:=.»,::=-;a:.>, :wq.: Č“— mmlu
wn—zr-Q. ;. s,. »: “.,—., ,., „',—.:,utf' .

=**:
€*?;“Ě%*;Ý*É%m:r

.cz; ÍfT'Í-
;šwvžrř:*%=ť f'Ý-ÍÍ í: .Ěíáff'š'i *: — ' :; . '

» .,. :
„,t-;;.. . », _

,s;_..__„..,..y—s.....o».„.re„._»__._ \ : *_áan, „,k-„.h __.,._. : s.-,_,..—.. ..... ,— gmu.-. _ ,. .. .,:

..-'

5-3;zr\:Íf'ÍvL—fďvgařqawm*'Žgtržůf >
“23x3MYK/sgrkššgawwE-QŘ“

ť—zgťr-xm;
.;avyg'w'šaššť1.:

A:_T'-=—»..",_, ; —,-_:_ ——

(amvinni&'“JWĚQEŠŽLĚFŘŠŘJŽ'W“;;,;,;:,'f.“='m“3;
»'th.“u\“ ,1; -—

“]

“MÝŠW133;“ŠŠŠ “,N
“„arrďjwď

. . ;;„.;„;.-—

%„
„&“/“***“quwvaw

"",/War; *. » . 3... „„,—

,:_-f_„c';»7?ř.\;„.<w—=„:.í.-„fw—„J—Nsňe—wm5ŘŠwm.:.„n

„„my-.>\»,;'“,v*,—.--\.;;?i-wrwři'hš-*
- - v—A—č—M

„;;—,„x*„—',v„=„€;;;»as;»ďf___-—»

_ . W.,.-

=:;.:v*“ťy'»1:»wa„'ě'úwzaušg_,w
__„_ *

-- „»»»—fw“ "“i“—' '
GMWÉŠ -

“"—“q. ..
HiaLJŘJŠS-iLQK—nxť—M

_ \_ M;, _ .“
„giga H;? »É_; „,t

&' _mšěnm.

'Qaýžžlg :MÁ4'“

* v“ "= »; zní *?
$%? '— ';

ýgě'byšiŠĚŘ/Í »? "',“AÍ &gt;!? "ř, .!

““

.. ":./*“. J *'i - U..:f. .. » *“ 225—5 č.v'řÍÍřcíáá '. ."

, \f/r „. Wm, ““
%:?Šw „u ,

.; c_._':\»,
.-». ; “&&—**): . *

“Gift » €.) 173;
“.pl—f —*

, ::

* *
_, “ +=“ .; \. _ .S,— :'.*—ďf< :...;— ._.\\u.» wg; . .. . -_,»U_;-.Ž„_:a,;»_ J“ -- ), _; . ., g

/.Š.\
\, - c- “ ů? res "* "

)% šiř“ fw
$$$“

MŘWŠEÝ "\ 1353?&
*. Ž“ &ifď =f*

“!%—X:: _
'š'givl'A-G'šá; A;; _;_ „gy, „_ .

i\mygcíg :: $$$; _ :
ŠŠQQŠJQŘ

ÉŠQ
i::

3.1;

. ,

.x
.. » -

'"wxf- (
„;- :" Z .. ,., '<*»;af.—*:—— „ ““" „-

=: '11 . , e

: \. ..::;
=:a.:;...1;.

wtf „. .“xje'v
„ e€gfkgc_ “&%—af?

„»,—»
:.g'k

*-
*;

—
war »:.'

'n.,
, ;

; ;.j'tý. »
gg...

Jugť :; . \\ . :?; .

»- \Ě'ÉŘ » \ ;.;\ge;;bš_„ š,. . x;;„u » ,
.Za—„»,ukúM; ,5 *f*-ši) .;i

..a :
»W'Ř'zwssnwíťw. '-

“Eř—z?*=agg'%aiw>'\,=?k»v

“fata ,.- mi \.
"ší“fmž'řg“ -,

,
'XÉ :):)“

?&\ěšg_u f_íhjfug, ;;. .. \ _,
;

__Ž"Í\Ěq„!1š ,
.nd'

,—.,__, ..“ ".-".» . . ".a,—,.\f-g;—-; fv Uv

1:5 , „
;_.__.

f' . ffšňťi "Š :.:13'
'?i—ggačw'a. %)

\
_ »;w '.Ěqjquý f=:

. -
:.š'Alď5'1*—3?—=—K3;+„;x€ ». f' „. . \ \ ,l

_ "? g;.

'
v.___czf““.:*:

_g.-;.—:_„; ».\._=-...
.“va : .:“l » —'

\
\ *; '—'»*.

.

“4:53 &$: ::..! “““. >J
. „ * „ : \ a;; '- :.:

,': .:.-. adnax *
<,: .

* W \ \ . ,a. ' - .

s _ „;;-Č.?LůaF—v- »
"

\ \ *
\ if. ..

_ \\ „. - . „ .
É .; _ \_

"
'

"* \
." \\

\" [(if—"rv=

;.:x-x\„..-»— „__ , _._v.-_..„ _.

'
\ v

_
\.i—QM-y , '„.»

-,-_

Ž,...Ě, : $“““
. _

47%; >'ššš'“'"“ . ŠM

.: , 5? f
.\ '\asi „WFL 333: =. :“ . “W r. ifrwf

%ŽĚ'WmJM;

. __ „. . :. „, _,
„„a .. ;, . .. „ . _

„hm, „\ .. ., .\ „,a-...,. . .....f. „em.

»
„ „. . n:!— ::N—„.. .

-.-.....:—..—a—;_z.=„,=
\a-mwAcáv'Mi“ ' “\ “*=“ ,..

„„k/$; %,!—
„hau-.—:—šv—»-=€;

— =
*!

v'9'*\*'í»rď*
*-'*',u;*wav„;;„g

i;;v';.-;:.r,»;ř:=.».;-"*=“ „„-_;
:.;.:<.r':-'.—

:*;\:.»s—=x ;. í.
-'r..;fš»_čáš;,-;»„_=z?;;;

„“;/„ú,ššaxůfá—"wžd

:_- 5 *; \.*- “ '
;; * ..

,; .
rka. '

i\ÉAgwťlššňřgagÝazgi::»=.*„—-*-“_:.v\,:„“““—„„

*“'=*.,".Í—"'.F.":Í"'."
„:..—?i ' “..?-* _, ' .' » , -.-=— -'-:*í:—'»,

J;=1.—'."\?3":.'5'3».\r.—'“_»"tš.=,—“4':-Z'-;.'š_„.íš
,jřxsázga:..-:'-»n_s:=z:;.g.-:»r-_--2:?

... „:_q. ;;. :.;An __ _. ., -„<». , _;_. . _» -,. — -_., _.
hř-:*Ý:r..ž\',_':'*—_í ;;?

_;_;._:eaggaýj:-.-t.—--"=1*':=\\-:ťq'.\
““.-*f—JF " "1.74

. “„Ty" 574: '--.—
:íš;"" '

“.:-i-"ruxr- -'..',.=

\: ý?
;SšíWffff?íz'šišťiřřšš=*"*;»*'—\í—.."'——-'=.'Tš'š

*.', " 7.531? \1'.'v'f'=25'—"; .. 3:5 am“" *, - -_-' T. '
., " v. :;r-U. .:.-vw

:wq-.:"- —, vtg.- ",I-Š"- '.»:.\.':» ..

."" .' " . =_-'-. .*.-,'. 4 "
“?.r', „2% *: ' - "!=-“:? .;..-;_ "\“—"' : ' “9 fg'“.», '

'““Tyf—W "““.í*-* )
',_„3.::„5-,—_.>-, \“. ŠŠŠ:

: . 3—

"Jííwžšř
„:::...-* - ?„__

»%\5“*„,f\fmmvkíív
“s

.
..,gg: :..—,...; „„ ..,.. . <p.. \. .„ né. ..: „.. ...; „_,_,__„_ ; N' .. . : \. 7:91..

„,;—.
.-,;-__=.g»*„=_;.„ť „',n- <.:.._-.---

.:_3\...'»=_ —ť__
:-".—*.»“?.'9__?'._$>"_' _ír M12. ““$$-fv Q„ 1,34.. —-__ 5:4, 31%, = ml,“ Azadi;

::.f—„fgo ;., „%,—$$$“ ' . ':"7 ___-___:(__,.„.
f'—1.o,-<;</Přg—:t-Érmfw:; 1:1: '$"qu »“ = ' * . „; "'( r _.. :=."r:=f', "aš ' -' '.š

_„„_
H,:

_" _ : m:;,

'-
;c-._:f&'%h'f'

„&*—J!; ŠTN'ť“
";.: „"; 521“ .=:

J".-q
351-3 \-

“;z'w
"&%/;“

,. ., —
“'"—:“ - ;. “Ii.“ ="— i "-

,. » “.“—,i!
&*:t—"řwwv -- _ '-*“ff» “ :“ ř: „:.-- . '— ' “_ - —

'- *. “už. :
*:mařřf-aZLav

„\W-Húp' '“."ř' :*;x- . »“
A>; & . _- „ .\ '

.. : :. . ».» v

" - „4-3 “%;—251.4;
ag-F-anu—ggw—ažó:\r'

u.“ (&". ' :* „_ = ..
.—.-s.——. .

. .

-..,-.. '
>.'.4“".1,

4?'_*.é,_'—:-_;.:_'—4_..,'.„_.__»
„_raw._,_-_. ,a \“ _.

j. _ „,y .: \ __.—\ „, _-

"v;f
'_

'—-j:.,_,..__*-=_<

_;_.í"1'._.=_'-;'*';,š"“'rr,._\'f'nÉ,-f.".__„'3"
_“ fw . - " “ '

í



LLM; ; ?.Lé .. » " lin _ „ * „z
GUDDI správymajev . . L(tišiuf'1'.:,-.JGU„(„A;J1“H
Tyršova 108
261 01 Příbram!

\/ Příbrami dne 21.7.2023

ŽÁDOST '

l. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

X PRODEJ PACHT NÁJEM SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

část pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 rn2 z celkové výměry 3724m2 v katastrálním území Háje u Příbramě

|||. Účel, důvod:
Vybudování parkovacích míst pro areál společnosti Restap CZ, Tento pozemek původně sloužil k tomuto účelu a
byl k němu i zkolaudován (což dokládáme situací a rozhodnutím areálu šachty 9 Diamo s.p. ?. roku 1981).
Tato žádost je zaslaná opakovaně z důvodu nového projednání s Městskými lesy Příbram s.r.o., které po upřesnění
zaměření souhlasí s prodejem předmětného pozemku.

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
svého výlučného vlastnictví (pořizujeji Z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
společného jmění manželů (SJM)
do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu.....„...„.

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
majitel stavby na předmětné nemovité věci ma'itgl sousední nemovité věci x
nájemce/pachtýř předmětné nemovité věcí žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby:
Restap CZ s.r.o.
IČO: 26212749
sídlo: Aloise Jiráska 264, 26101 Příbram
Telefon: 725415939
E-mail:klecka©zmpb.cz

Žadatel/žadatelé
souhlasí sg zagíláním informagí g stavu yyřizování žágggli glgkirgnícky ;

(v některých případech může být příloha e-maílu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe»ds.cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cczdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (wancetin.cy/wcb/guest/m'adrovaní-
o—existenci—siti).
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram I (ptastolny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pozemggans-pbcz)

VIII. Přílohy:
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

1



„!( rat u:,m. ; _; ; *: n: - L,.gw & i ;Ach *í'
vyjadíem &právcu sm“
souhlas lezéslských lesu Příbram s.r.o.

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaieckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Mgr. Ondřej Klečka

Podpis, příp. razítko žadatele

2



!!
*

! *

A
! .

!!

jl.

!

414 m Z ii
!

z i

2.0
'W

':
'

ťia,

%

", .:
! |

! :'

l .'
2.0 / 1 1, ! :Ž? 4.4/ ! "

., *4 :

„__—V

354/5
Iiii

Š,!
\.

8.3!

'
354//7 G+:

„"
7/ *



có
.:
2
::
a.
.5
>
|

E
a:
F)—

>:D
E
as
N
o
.:
—a>
x

.9
:
3A

N o"? %E
S A 2
.o N .a;': Q :
2— E w

>NE 9 0© % 3E9 % 'a
2 ©

2
.. 1:
2—25 :
E<š x
VmĚ E
N90 “)

(!&—V' 3
Eco- 0- '
NNN :. Qhou (n '-
?N' mu „; N

. E_Ex >o Q

„ >="C>qh, _d) Š'.: " $
Q ., ©3Q— ? _:w 3 EN53 E—aĚĚ 3 02:5 ;: “=o-
.5 m.. 935. D— _ x*00 a. E 25= „q ©.. o. 0 >. gl9 on 79“ UJ E 0—0 m 90 *“
EĚĚ'D- “Uga “ “" a) Mo'— UFQN©3 '
(2.325 983.. % E ě Eg“ "»d;:“E'= U
gššž Ěžgt v “% s 233 É—amgsg 4- “-
teno E.:.:u-Ha “Č“ _ N U-Kiw magmgg “
ŠĚNE :".a .o “: 0 - " ";;— co.:5 *““ 205: o 3 0— mša' *WÉENE “

gŠ-E-Ě LLtlH-m D v; (l) 5.2!— ECLNQEÍ
52.,
33!
n.

72



] „. ..
"

Jana Ríčařová '
——————_

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 7. srpna 2023 13:35
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM - prodej části pozemku p. č. 358 v k. ú. Háje u Příbramě (Restap CZ

s.r.o.)

Pozemek p. č. 358 v k. ú. Háje u Příbramě — vyjádření Odboru investic a rozvoje města—_—_—__—_—_—_—__

Požádali jste nás o vyjádření společnosti Restap CZ s.r.o., která žádá o prodej části pozemku p. č. 358 o výměře cca
414 m2 v katastrálním území Háje u Příbramě, za účelem vybudování parkovacích míst.

K Vaší žádostí o vy'ádření sdělu'eme:

Podle Územního plánu obce Háje, v platném znění, se předmětný pozemek, kterýje tímto ÚPO, definován jako plocha
lesní (NL)

Podminky gro vzužiti giochi
hlavní využití: pozemky určené k plnění funkcí lesa (PUPFL)
přípustné využití:
drobné vodní piochy a toky přírodního charakteru

stavby a zařízení lesního hospodářství (dle 518 odst. 5 stavebního zákona) za podmínek uvedených v této kapitole
opatření pro zvýšení zadržování vody v krajině, protipovodňová, protierozní a ekostabilizační opatření opatření ve
prospěch zvýšení funkčnosti ÚSES (revitalizace, renaturace, výsadby autochtonních druhů, probírky, samovolné
sukcese, zatravněni apod.)
nezbytná technická a dopravní infrastruktura
drobná krajinná architektura a mobiliář

podmíněně přípustné využití
specifické hospodaření na lesních pozemcích (např. výběrný způsob nebo maloplošná forma podrostního
hospodaření), za podmínky, že nedojde k narušení plnění funkcí přírodních ploch (např. plošné kácení
dřevin, terénní úpravy ajiné nevhodné činnosti z hlediska obecné i zvláštní ochrany přírody a krajiny)
nepřípustné využití

jakékoli jiné využití nesouvisející s hlavním či přípustným využitím
umísťování staveb, zařízení a jiných opatření v nezastavěném území podle 518 odst. 5 stavebního zákona
je přípustné za dodržení obecných podmínek uvedených v první části této kapitoly (A.6.2)
Podmínky; grostorového usgor'áda'ní:
maximální intenzita využití pozemků: není stanovena
minimální koeficient zeleně: není stanoven
maximální výška zástavby: 7 m pro všechny typy střech
rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků: není stanoveno

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek s prodejem předmětné části pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 v k. ú. Háje u Příbramě.
Upozorňujeme na skutečnost. Funkční využití dané územním plánem pro tuto lokalitu neodpovídá plánovanému
záměru. Jedná se o plochu, která je především určená k plnění funkcí lesa. Nepřipustným využitím je v této ploše
jakékoliv využití, které nesouvisí s hlavním či přípustným využitím u kterého nelze eliminovat možné negativní účinky
na okolí , to znamená, že na této ploše není možné zřídit odstavná parkovací stání pro automobily.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 313 402 576
E: |ibuse.halova©gribrem.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

a | & ! E | w_eb

[Strana] //



l u
. fa“ »“ 73Jana Ríčařová '
—__—_——

Od: mlpribram©m|pribramcz
Odesláno: 7. srpna 2023 8:58
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vy). MéL Pb s.r.o - prodej části pozemku p, č 358 v k ú. Háje u Příbramě

(Restap CZ s.r.o.)

Dobrý den,

v případě první žádosti nebyl doložen geometrický plán situace. V opakované žádosti je součástí geometrický
plán, z kterého vyplývá, že část žádaného pozemku je i před přístřeškem (asfaltová plocha cca 5 m široká) a po
telefonické domluvě jsem souhlasil s 2 m po celém obvodu přístřešku z důvodu možné údržby stavby, tak,

aby v budoucnu nebylo zasahováno do lesního porostu. Z těchto úprav vychází celková plocha k prodeji dle nové
žádosti a protojsem souhlasil s upravenou celkovou výměrou.

S pozdravem

Ing. František Chytka
jednatel společnosti
Tel.: 604 210 064

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí č_ 1 ,
2?1 01 Příbram
IC 26505720

mlgribraQOlgribram.cz
www.mlgribram.cz

l u
. fa“ »“ 73Jana Ríčařová '
—__—_——

Od: mlpribram©m|pribramcz
Odesláno: 7. srpna 2023 8:58
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vy). MéL Pb s.r.o - prodej části pozemku p, č 358 v k ú. Háje u Příbramě

(Restap CZ s.r.o.)

Dobrý den,

v případě první žádosti nebyl doložen geometrický plán situace. V opakované žádosti je součástí geometrický
plán, z kterého vyplývá, že část žádaného pozemku je i před přístřeškem (asfaltová plocha cca 5 m široká) a po
telefonické domluvě jsem souhlasil s 2 m po celém obvodu přístřešku z důvodu možné údržby stavby, tak,

aby v budoucnu nebylo zasahováno do lesního porostu. Z těchto úprav vychází celková plocha k prodeji dle nové
žádosti a protojsem souhlasil s upravenou celkovou výměrou.

S pozdravem

Ing. František Chytka
jednatel společnosti
Tel.: 604 210 064

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí č_ 1 ,
2?1 01 Příbram
IC 26505720

mlgribraQOlgribram.cz
www.mlgribram.cz



!
,

\Á
,
,- '\

_
|
,

.UW. e wm. ; ».. „
Jana Řičaíova
WWW, — , , ,

Od: mlpnbram©mlpr:Dram cz
Odesláno. Wm
Komu: Jana* Ríčařova
Předmět: RE Zádosl () vyj k prodep casu pozemku p č 358 v k u Háje u Příbramě
Přílohy: IMG420230224»WA0007 jpg; IMGf20230224-WA00061pg; |MG—20230224»WA0005 mg

Dobrý den,

k uvedené žádosti:

» nesouhlasím s prodejem pozemku o celkové rozloze 443 m2 z důvodu, že na části se nachází vzrostlý lesní porost a
je součástí přilehlých městských Iegů. Dle rozhodnutí z 13. 7. 1981 se jedná o přístřešek pro motorová vozidla, bod 6.
1 a tento byl i zkolaudován. Pří pochůzce a změření tohoto přístřešku
(cca 23 rn x 12 m sejedná o celkovou plochu 276 m7)
- souhlasím s prodejem tohoto přístřešku o celkové rozloze cca 276 m2, dle žadatele by tento přístřešek by měl být
zkolaudován a neměl by být problém zjistit přesnou plochu
— v příloze zasílám fotografie dotčeného přístřešku

S pozdravem

Ing. František Chytka
jednatel společnosti
Tel; 604 210 064

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí č. 1
261 01 Příbram
IČ 26505720
mlgribraQOIgribram?z
www.mlgríbram.cz

?EFC

From: Jana Říčařová <JanaRicarova©príbram.eu>
Sent: Friday, February 24, 2023 9:10 AM
To: mlpribram©m|príbramcz

Subject: Žádost o vyj. k prodeji části pozemku p. č. 358 v k. ú. Háje u Příbramě

Vážený pane inženýre,

město Příbram eviduje žádost o prodej části pozemku p. č. 358 o vým, cca 443 m2 v katastrálním území Háje u
Příbramě, za účelem vybudování parkovacích míst. Z důvodu, že tento pozemek je předmětem nájemní smlouvy,
žádáme Vás o vyjádření.

[Strana]

,* lí



J DIAMO 552ml p::cmk
[ oválépný zavod Spvava ma'vovych Jobsek

28 řijna 184 Příbram VH

ÍDIQMO 26101 Příbram

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Tyršova 108
261 19 Příbram |

Vaše značka/ze dne Naše značka VyřizujelTel. Přlbram
sZ MeUPB 1793012023 0300/03413/2023/0M Vacinová/318644116 2023-06-02

Plechový přístřešek na pozemku parc. č. 358 v kat. území Háje u Příbramě

Vážená paní Říčařova',

DIAMO, s. p., odštěpný závod Správa uranových ložisek, obdržel dne 2.5.2023 Vaší žádost
týkající se vlastnictví „plechového přístřešku“ umístěného na pozemku parc. č. 358 v kat.
území Háje u Příbramě, který byl zkolaudován v roce 1968.
Plechový přístřešek nacházející se na výše uvedeném pozemku (před vjezdem do bývalého
areálu šachty č. 9) není v našem vlastnictví. V archivu státního podniku byla dohledána
Hospodářská smlouva schválena Ministerstvem hospodářství ČSFR dne 3011.1990 pod
č.j. 4401/1990, kterou stavba přešla do vlastnictví Výrobniho družstva invalidů OBZOR
v Praze (viz. příloha).

Pří písemné komunikaci, prosím, uvádějte naše č. jednací („Naše značka“).

S pozdráéggpgsmw podnik
* Dny závad s a ' -28. "ina 154, pm'išmmw "“““
261 01 Příbram

5

Ihg. Lenka Vacínová
vedoucí oddělení majetku

Příloha:

> Hospodářská smlouva
> Soupis stavebních objektů na šachtě č. 9 včetně situace

Dumasmmmmx 100. 00002739 Obalodnirajsířík Krajský soud Úsíinadubem
mauwvnm. 471 27 Sxmžpod Ralskem DIC: WINS OMŠIAXWI. \nuika 520 Q
DlAMO,;tátni podnikodšlěmý uvod Správauunuvým nauk m “20310544 „1 Bamvnispopni escaa :
28 iím 1M„Přibvum VILZGI 01 Phbfivl E-mall sulelamacz c L': 8010-040432784310300

Strana 1. celkem 1

%



(Q)) 1. ScV

Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 04.10.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD17609 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel./fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 04.10.2023

Vyjádření společnosti 1 .SčV, a.s.

Učelvw'ádření:

__
Katastrální území, parcelní číslo: Háje u Příbramě, 358

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníosoba:_
Kontakt údaje: tel., e-mail 318402339, jana.ricarova©pribram.eu

vlastník dotčené 's:_
Platnost vyjádření : jeden rok ode dne vyhotoven?
'
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a.s.
a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-li se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1, SčV a.s. .

S pozdravem

Ing. Bc. Roben Morávek, MBA, LL.M., DBA

technický ředitel

Stránka 1 ze 2

1. sw a.s. Sídlo společnosti. Ke Kablu 971, 100 00 Prahe10
Novchospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vlcžka

by © VEDL'A
„mfo©1scv.cz„ www.1scv.cz 10383.



(O)) 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 04,10_2023

Naše značka: 1SCVZAD17609

Situace zájmového území

1
\

í
'

J,

1

I 1
\\ 3

\

\

* 359/9 *

354/74 *

\
*

'=> ' '
_E- \

cí
354/15 II | \ o

0 a %

t,?Dš! „„_„_ __ _ , , , , ___, „ _ M

/ Úsek vodovodnihořadu ;? Zr )( / / Úsek kanalizačním řadu / uma elektro

,* Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačního řadu: deštová |.1 Ochranné pásmo: I. stupeň
/ Úsek vndovodnípřípojky / Úsek kanalizační přípoyky |:| Ochranné pásmo. II. Stupeň

Úsek vodovodní přípojky Úiek kanalizační přípojky: dešťová 0 Ochranné pásmo: |||. stupeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanalilačního řadu: mimu provoz D osami

/ Úsek vodovudního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušena

Stránka 2 ze 2

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by Q VECL'A
info©1scv,cz, www.1scv.cz 10383. %



3E9 iš 00 Z\ g _—gqo _. me
Š E- ; %C 5, C-

[ 44—22 44 4;
, EE%:3 !

ZNALECKY" POSUDEK č————:, \ = gg
=

s„ _, ___.___———— „cnslo polozky: 067390/2023 š

"W;“ 4.314; “'_. . ' . M;; 5»_.'„;„».j„-.4:„.=: * "—'
&& „_ 4 » '.:fŠf—f'“ „,

f*** '__._, “If"
. M:: , .

___ __ ,
„ _ 'í—Ý'ia' :

. 44 . - ; „ ' -+ ;
_4_,„ *

.;„.
'$? le “__ .

"*"" v %“ízřj—Šl>“<_“g1, ““*Šta'šší.:“-.c:w__„,__33.4 : “ťia—44“ „445—4 ,
,. 4445“ . %““ŽŽĚWW44444

„í-fšaíf'“":i—?3"W“—"áv —' —. *
' '? *

,
CzeEĚ-Íůfř“řtřrah f: 3. *““g-J; ;“ „"“-4,5.: ,;“ „ ffi —
„. 44.39: 44-45 *.' "m? .*.Í: :“ _ “:X *.Í'fv' Í\.* =: ; .; * “4\
ŽŠ? 472,3/FŠÍ—í: &'šřvž'fl. , %;.ŘČJ'L'“ :; „'ČŠŠAQ —»Íq ";—:sh—f"

' “&'-„M *; ;áíď—íí- "fw.— && *— *f'fl ': 4— ., * *“ fi:
, .5 _tr - _ "., » „» .*-:ťšý'. 272343 _ 'i'

'4 x*.w- __ \ —'

,

1. -. 34'2 . .. :D: ;.Lím—mm €:- :“ „\\—“čia "* „.?; ,. , »: 44 :: ——/f:.=e„'„,1;. ';5 . * ' :* „. . :fi

, Stručný popis předmětu znaleckého posudku

,
Část pozemku p.č. 358 v k.ú. Háje u Příbramě a obcí Háje

? Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram I

Počet stran: 11 (5 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 03.11.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 04.11.2023

Ř



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 03.11.2023.

' v o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 24.7.2023
- lgopíe katastrální mapy z internetu

. - Územní plán obce Háje
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 358 v k.ú. Háje u Příbramě a obcí Háje
Adresa předmětu ocenění: Háje

261 01 Příbram

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Háje
Katastrální území: Háje u Příbramě

ó
Počet obyvatel: 552

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

] předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného nelišír

Celkový popis nemovité věcí

Pozemek se nachází v odloučené částí obce Háje u Příbramě, kterávleží při silnici č. 1 18 z Příbramí k

dálnici D4, je umístěn na okraj areálu u bývalého uranového dolu Sachta.

Oceňovaná část pozemku 0 velikosti cca 414 m2 má obdélníkový tvar, je rovinná & leží těsně za
hranicí průmyslového areálu. Na pozemku se nachází přístřešek, který není ve vlastnictví majitele

pozemku a není součástí ocenění. V KN i územním plánu je vedený jako NL — plochy lesní.

3.2. Obsah
[. Pozemek

. 2 .

f



4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., 0 oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb„ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č, 424/2021 Sb. a č. 337/2022

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemek

Ocenění

.
Lesní pozemek oceněný dle 5 7

\
, , „ Výměra JC Úprava , Cena

Nazev Parcelm ClSlO SLT
[m2] Ešč/mZI [%]

UC [Kc/m2]
[Kč]

lesní gozemek 358 4K7 414 4,66 4,66 1 929,24
Lesní pozemek oceněný dle 5 7 - celkem 414 m2 1 929,24

Pozemek - zjištěná cena celkem = 1 929,24 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemek 1 929,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 1 930,- Kč

slovy: Jedentísícdevčtsettňcet Kč

„ 3, .
/a



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy * Octopus Pro,
Z období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Smolotely
Charakter: lesní pozemek
Velikost pozemku: 1 322 m2

Realimvaná cena: 44 542,— Kč (34 Kč/mz)
Prodáno: 10/2022, V-8491/2022-211

:
:* „: _ , ra;

.
fi?

"
'

i
:'

Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita — horší — koeňcient

1,15; Velikost — nemá vliv - koeficient 1,00; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00; Celkový

stav — podobný - koeficient 1,00

Celkový koeficient KC = 1,15 Upravená cena: 39 Kč/m2

.

II. Nemovitost

Obec: Dolní Hbity - Nepřejov
Charakter: lesní pozemek
Velikost pozemku: 2 605 m2

Realizovaná cena: 39 075,- Kč (15 Kč/mz)
Prodáno: 12/2022, V—10289/2022-211

"“a g; „ .- = “9“ „F;
m_r1*5»“i'“' ' .v; v “ .féí%íz'.:'—— ' .

_ 4 _
Za



Hodnocení: Redukce pramene ceny A realizovaný prodej — koef 1,00; Lokalita — horší — koeficient

1,20; Velikost — větší - koeficient 1,05; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00; Celkový stav —

podobný - koeficient 1,00
Celkový koeficient KC = 1,26 Upravená cena: 19 Kč/m2

111. Nemovitost

Obec: Příbram — Zdaboř
Charakter: lesní pozemek
Velikost pozemku: 655 m2

Realizovaná cena: 11 181,— Kč (17 Kč/mz)
Prodáno: 09/2023, V-7539/2023-211

„, _ '
, ',

., „>

Hodnocení: Redukce pramene ceny _ realizovaný prodej - koeňcient 1,00; Lokalita _ podobná -
koeficient 1,00; Velikost _ podobná — koeficient 1,00; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00;
Celkový stav — podobný » koeficient 1,00
Celkový koeflcient KC = 1,00 Upravená cena: 17 Kč/m2

5. ZAVER

.
Pozemek se nachází v odloučené části obce Háje u Příbramě, kterávleží při silnici č. 118 z Příbramí k
dálnicí D4, je umístěn na okraj areálu u bývalého uranového dolu Sachta.
Oceňovaná část pozemku o velikosti cca 414 m2 má obdélníkový tvar, je rovinná & leží těsně za
hranicí průmyslového areálu. Na pozemku se nachází přístřešek, který není ve vlastnictví majitele
pozemku a není součástí ocenění. V KN i územním plánu je pozemek vedený jako NL - plochy lesní.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, & na základě
zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu s obdobnými typy, s ohledem na stavbu
cizího vlastníka na pozemku, odhaduji obvyklou cenu na 25 Kč/m2.

Část pozemku p.č. 358 (414 m2) 10 350,- Kč

. 5 .
//



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1388-97/23,

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 127a zákona č, 99/1963

Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je
vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku,

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr, 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

. specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 067390/2023.

V Dolních Břežanech 04.11.2023 of““o Šfg* chody “%
oaeox "0 oř* 1 Muší? "čo oc
* c ,) „, QD.. 8 Jo: any, (,% v, — 7
60 4 W;) /
k , OŠ
000' u e\koV

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

.
252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 067390/2023

gočet stran A4 v gříloze:

Fotodokuméntace 1

Výpis z KN ]

Katastrální mapa 2

Mapa oblasti 1

, (, A
„(ř/,

í



"""—" . 'iw'řf'fř'fa ťia "2 v a..! „s .— »;
*“ ' „““—" „ř. '“ \ ....:,„:<V “. ,

íř ' " a;. ;;„ŽŠ .. > - _-„_— ?i ' V
“f*Í „:. “22— — 4?'„ští„+53 . „+3 '

..

.. „, “(č.—„n' . ' ». z e
!; . „v “_ 4, __...L" „_ _ „_ ________w_

_
_

+ _ ._ __.—„<___;_. _ ; - _ *. . a'
“ ..“—“*** » 'y »,:y _ _,

. . ,; .".iši;; _ _ _ + ?i? » _ š'fš'íé. ___. „""“ __ *: __ _ __ ___ť“
: " 1+.: F ' :? “" ' , ' .. !i'fvď * f., .» +)- .. +

:
_ —» __ .

_ ?.mk' __ __
__ ___

—_. & (..
_: .' ::3. ___. __

_
. ___.

. _ : 33
'

_ . - _. „ __ _; _ ___ _. _ __

1 m _. ' „;;-__ __ _ , _)
“ „ (žmn _, _ _ _ __

.. A ': *; " '» » *iř-"íÍL—aaa —-'_

\ — “41 “1:3 Q&Q; "
' ' uLÉ—ť-š, g" ,' , . _ >; » 2.3\ *“ " '.“ *? » ' ; . „+ - . - ., „„Na

._u<_ ». . »: „,a-y gy.. map ; ' _ , .. _ _,__._.._,__._ ?__„___),____„_
' .“ " "in M5133?— . _ „ .. , „; '$

,
.

. :: % ;_"-_'L._f>_if=!„ =..:'a:4=;.f;:rs “6 *“ " *“ + . :.J _" * Lluí“ 13:1. * '
—,'.—'.3._;—í$

.

: ,;
-' "_ '. "* _ :_Í_. »»ŠVÉ'w'Wt ';.„JÝQ *; 'Í- ,; » ;; :_____f__;______ ___;Éígšřrytz _ __ x'x'ičgášš

_ _ _- ; . ..: :A'Í'Ww _ &. :=15,.:__ _, _ », „, f,..__f__»__;_(_4_v,___„;_;_.________ %Í „ _ _ __ “9%“
:al—í-„r—"ZÉŽĚEf .“."39 ,;.. ;“ '" ; :.mg— - . _. „ ';ífťč'ašl 351,

"“ „.la *"'*»»W : _ __

' ? “%:-fiflřř-y: _; tri,. _ _.__ _
i-Řzž' $;g'_ .. _ ___

Šý %?
» „» „ „;

.
“ÉŠUQFWW

" .'
„'

— "eg i _
_

_

%é5% -„ “.::. ' gin; _
'i'“ _:ka -.'»:1.š=j'1_;

' .. „_ _
_

“* » “M“vas.;MWQÉŠŘŘy—mmm>; _
-_“_; r_. „ ___ .__„vJ—::1_»1\.a;e_,_a_._,_,g_i;%___3.3%

__ __ __; ________.__ _

*** 4*?ť„„“— + _ : *
;;ýšá w„„p „.=—„1 „_ ___,„___ „ _ _V .Jě'wwv ;;: »,„<,_ ;,_ —ť'e-„w;„ , _,y, ._,„___., _<;_:___L___________;

„.r—-;;m.“n..-y„ 25? ,.. \. -»Í _._Í___,.__\___;____.__»_:_„ ______,___ _;qů_________4______

Váš.;fr—A' ?:.:Y'É'ň,
'.
“$$“

;.__—_ L.: ____
„ ._.-;š »xJ-me—Í.. ___-.„ „WH .,______ ____„____ _

*“ " " '" "ŘP „" u: '; “ r-Š-Éiag \;;

"""—" . 'iw'řf'fř'fa ťia "2 v a..! „s .— »;
*“ ' „““—" „ř. '“ \ ....:,„:<V “. ,

íř ' " a;. ;;„ŽŠ .. > - _-„_— ?i ' V
“f*Í „:. “22— — 4?'„ští„+53 . „+3 '

..

.. „, “(č.—„n' . ' ». z e
!; . „v “_ 4, __...L" „_ _ „_ ________w_

_
_

+ _ ._ __.—„<___;_. _ ; - _ *. . a'
“ ..“—“*** » 'y »,:y _ _,

. . ,; .".iši;; _ _ _ + ?i? » _ š'fš'íé. ___. „""“ __ *: __ _ __ ___ť“
: " 1+.: F ' :? “" ' , ' .. !i'fvď * f., .» +)- .. +

:
_ —» __ .

_ ?.mk' __ __
__ ___

—_. & (..
_: .' ::3. ___. __

_
. ___.

. _ : 33
'

_ . - _. „ __ _; _ ___ _. _ __

1 m _. ' „;;-__ __ _ , _)
“ „ (žmn _, _ _ _ __

.. A ': *; " '» » *iř-"íÍL—aaa —-'_

\ — “41 “1:3 Q&Q; "
' ' uLÉ—ť-š, g" ,' , . _ >; » 2.3\ *“ " '.“ *? » ' ; . „+ - . - ., „„Na

._u<_ ». . »: „,a-y gy.. map ; ' _ , .. _ _,__._.._,__._ ?__„___),____„_
' .“ " "in M5133?— . _ „ .. , „; '$

,
.

. :: % ;_"-_'L._f>_if=!„ =..:'a:4=;.f;:rs “6 *“ " *“ + . :.J _" * Lluí“ 13:1. * '
—,'.—'.3._;—í$

.

: ,;
-' "_ '. "* _ :_Í_. »»ŠVÉ'w'Wt ';.„JÝQ *; 'Í- ,; » ;; :_____f__;______ ___;Éígšřrytz _ __ x'x'ičgášš

_ _ _- ; . ..: :A'Í'Ww _ &. :=15,.:__ _, _ », „, f,..__f__»__;_(_4_v,___„;_;_.________ %Í „ _ _ __ “9%“
:al—í-„r—"ZÉŽĚEf .“."39 ,;.. ;“ '" ; :.mg— - . _. „ ';ífťč'ašl 351,

"“ „.la *"'*»»W : _ __

' ? “%:-fiflřř-y: _; tri,. _ _.__ _
i-Řzž' $;g'_ .. _ ___

Šý %?
» „» „ „;

.
“ÉŠUQFWW

" .'
„'

— "eg i _
_

_

%é5% -„ “.::. ' gin; _
'i'“ _:ka -.'»:1.š=j'1_;

' .. „_ _
_

“* » “M“vas.;MWQÉŠŘŘy—mmm>; _
-_“_; r_. „ ___ .__„vJ—::1_»1\.a;e_,_a_._,_,g_i;%___3.3%

__ __ __; ________.__ _

*** 4*?ť„„“— + _ : *
;;ýšá w„„p „.=—„1 „_ ___,„___ „ _ _V .Jě'wwv ;;: »,„<,_ ;,_ —ť'e-„w;„ , _,y, ._,„___., _<;_:___L___________;

„.r—-;;m.“n..-y„ 25? ,.. \. -»Í _._Í___,.__\___;____.__»_:_„ ______,___ _;qů_________4______

Váš.;fr—A' ?:.:Y'É'ň,
'.
“$$“

;.__—_ L.: ____
„ ._.-;š »xJ-me—Í.. ___-.„ „WH .,______ ____„____ _

*“ " " '" "ŘP „" u: '; “ r-Š-Éiag \;;



VÝPIS Z KATASTRU WWITOSTÍ

prokazugicz. stav evzdovaný ]: datu Au..;'l..-f.u ' . wu ': -

Vyhotovano bezúplalrm dalkvvymphslnpsmprončel Spláva maielka. čl. CJ>230724113919 nm Méem Příbram

' > '—;1.1 320205 Příbram "CD:: 595402 Háje

,' AŽ _ mara: 538550 Háje u Příbramě ' i " 15:qu "x : 210

V kat. území jsou pozouy vodnny v juanů číselné řadě

,a. when; „ ,':1.y __umammu“
' ' '

:dunf.: *.:a'ar i :,

'..15:..;:.1.:* c:mu—

Město Dilbtan, „tšuva 108, Příbram 1, 25101 Příbram 00243332

óísmčný VÝPIS

-_. .'-:,-v.».—-.».—:sr.
' '

:, mrh-
5“ 72“ Aire: „'n'/„ „„,-. n:.rszzí. _ _;anqn y;:ugng „uhnb „._„„„„„
358 3724 lesní pozemek chráněná ložiskcva'

úzoni, pozemek

určony ): plnění
funkci losa

. „: “Větná prav.; :r1'):,žŠ71.'3 prwspěch :“,z'vz \arcwi "»1 část: a » Bez zňptsu
'

:— vé-ná práv. Ěvšcě-Fššzěx nšm-mc—su 5 »“iqt: i učením; sagvfsaliri in »;ěíw — Biz zipxau

!; f*wsm'pmy :, Íms; omrnzme „dam
' ' '

Typ ?::th __ _ _ _" ___" ___“ __ _

a Pozemek su nachází v dobývacím prostoru

Brod

?-\-v;nr.»;;: *
Fnzcola: 358

!“,„wí-y'a Á; fxtrnem
'
Bei .zipíxur

„ M V “ V

;, ,;: pair Mr .;";1-rÍě pí..;pzaJ-g šarm

L.“J'Clnd

: Vznik plivu :o :ákoua zákan &. 172/1991 dla nivrhu ze dna 341000.

ponvz:61/2oco Z—SŠODOGI/žůOO—ŽVL

gn : Město Příbram, Tyršův. 106, Příbram I, 2610! Příbram R'Í'"V'z'“'0: 00243132

s—
“

“::.—“5,1"51355.csšgšýéf. gm;„sí*5;,'ě;í“;zšr'_wššcšfýařšy; Ipa":'?ěíám a;, zápasu
'

'Íur„*'-':Í„.S(l =.=c.: u ....fvmzm clvrdv.. rr V'vf'lem vyhnán“ srární sp;.švu kanastu .*.-?mavz—wr: fix:

Kutastra'lni úřad pro Střednčaský kraj, Kacagcrálru' pracoviště Přxbram. kód: 211„

„u, ; “J!“"m ';:va : . 4. ,; (J- .=- “:(.
*,;z:> .51!.*v::5:'*>3í:;rt' ; :::-„v z„,::, sn—

P'X'M' : L'Gz'x“4'—' i.a'.».s;r-„ lm, 53,17 L„*1.-: ?. ..“,1 .'m. 'l\'€'<i*ě.'|fř!x V 3 „' ..Q<*, ;" NF.Ř€11=1I>':lI„; 5152 LA
f_m: „j, a ;;Skvů .: kaunír': 17,— zplasovÁVa'. pvurc pí; aptnc—na pm::„rek „%s:-::: :aíiz'u'n
„ „:.-(; 05!9.r_:" map.. 90-J;ut„;».-v, '-—.„ mw: ./'.m„-.:'„z<.f.1'.

M1 Law. m.. -.- ;:nrum. :>! i_um, zum; v,*', „m; :'-:u “[U-17V “unstzn nc—mcí—A'a—f; 5.:

?;u-n-„lm ,žud pr $'>r:':c"w n,; u.. !.4?.nt:=;:w narhvxftť P!:'r:.x.—, „„z *:
».n v:'rl ;

VÝPIS Z KATASTRU WWITOSTÍ

prokazugicz. stav evzdovaný ]: datu Au..;'l..-f.u ' . wu ': -

Vyhotovano bezúplalrm dalkvvymphslnpsmprončel Spláva maielka. čl. CJ>230724113919 nm Méem Příbram

' > '—;1.1 320205 Příbram "CD:: 595402 Háje

,' AŽ _ mara: 538550 Háje u Příbramě ' i " 15:qu "x : 210

V kat. území jsou pozouy vodnny v juanů číselné řadě

,a. when; „ ,':1.y __umammu“
' ' '

:dunf.: *.:a'ar i :,

'..15:..;:.1.:* c:mu—

Město Dilbtan, „tšuva 108, Příbram 1, 25101 Příbram 00243332

óísmčný VÝPIS

-_. .'-:,-v.».—-.».—:sr.
' '

:, mrh-
5“ 72“ Aire: „'n'/„ „„,-. n:.rszzí. _ _;anqn y;:ugng „uhnb „._„„„„„
358 3724 lesní pozemek chráněná ložiskcva'

úzoni, pozemek

určony ): plnění
funkci losa

. „: “Větná prav.; :r1'):,žŠ71.'3 prwspěch :“,z'vz \arcwi "»1 část: a » Bez zňptsu
'

:— vé-ná práv. Ěvšcě-Fššzěx nšm-mc—su 5 »“iqt: i učením; sagvfsaliri in »;ěíw — Biz zipxau

!; f*wsm'pmy :, Íms; omrnzme „dam
' ' '

Typ ?::th __ _ _ _" ___" ___“ __ _

a Pozemek su nachází v dobývacím prostoru

Brod

?-\-v;nr.»;;: *
Fnzcola: 358

!“,„wí-y'a Á; fxtrnem
'
Bei .zipíxur

„ M V “ V

;, ,;: pair Mr .;";1-rÍě pí..;pzaJ-g šarm

L.“J'Clnd

: Vznik plivu :o :ákoua zákan &. 172/1991 dla nivrhu ze dna 341000.

ponvz:61/2oco Z—SŠODOGI/žůOO—ŽVL

gn : Město Příbram, Tyršův. 106, Příbram I, 2610! Příbram R'Í'"V'z'“'0: 00243132

s—
“

“::.—“5,1"51355.csšgšýéf. gm;„sí*5;,'ě;í“;zšr'_wššcšfýařšy; Ipa":'?ěíám a;, zápasu
'

'Íur„*'-':Í„.S(l =.=c.: u ....fvmzm clvrdv.. rr V'vf'lem vyhnán“ srární sp;.švu kanastu .*.-?mavz—wr: fix:

Kutastra'lni úřad pro Střednčaský kraj, Kacagcrálru' pracoviště Přxbram. kód: 211„

„u, ; “J!“"m ';:va : . 4. ,; (J- .=- “:(.
*,;z:> .51!.*v::5:'*>3í:;rt' ; :::-„v z„,::, sn—

P'X'M' : L'Gz'x“4'—' i.a'.».s;r-„ lm, 53,17 L„*1.-: ?. ..“,1 .'m. 'l\'€'<i*ě.'|fř!x V 3 „' ..Q<*, ;" NF.Ř€11=1I>':lI„; 5152 LA
f_m: „j, a ;;Skvů .: kaunír': 17,— zplasovÁVa'. pvurc pí; aptnc—na pm::„rek „%s:-::: :aíiz'u'n
„ „:.-(; 05!9.r_:" map.. 90-J;ut„;».-v, '-—.„ mw: ./'.m„-.:'„z<.f.1'.

M1 Law. m.. -.- ;:nrum. :>! i_um, zum; v,*', „m; :'-:u “[U-17V “unstzn nc—mcí—A'a—f; 5.:

?;u-n-„lm ,žud pr $'>r:':c"w n,; u.. !.4?.nt:=;:w narhvxftť P!:'r:.x.—, „„z *:
».n v:'rl ;



\
\ \“

“\\
\

\\ 3%. mm

\\ __

\ „ \
x \ \
\
\
\

\ \\

\ 1 \
\ \\ \
\ \
\
\
\

\
\
\\

\ A

\ 360

. II \
\

gsm \
f

\

; \
* \

k |
:

aaa ] :

j .
|

; I
i I

v —

/

!
|
|

\

\ I /

í M—
35“ |354/74 ! . 359/2

! ».: | /

\\
.
i

\\
ím

354

t
i

\

f

\ ,'» 354/14 \

\ , 35027
/

l
/

/

354,35 , 354/50
I

, .

'„55 w „ * .. ;]
U 5 1nHlš 20 ZM „

Pozemek p.č. 358 v k.ú, č 636550

. (> -

„Jr



,
" r/X

., ,
fi,

Í ' "
/ ,' ll

„'
lív .A

I

f ' f

'
, „ .. „- / : ,_ \z “* _.-L\___„_„\? / fx;

* ř/ ff ?
Z\Ow

_,í/LÍŠ'ŠZÍ/ííf 5.3 LL if ::,

__ __ :? T_f\_ ! : [ 354/88 ."

1 m:E405 "Jj 3525
! v I

\\,I

. / ( j
: ;! ,'

___) 354W ; „ g - „H;
(

* _
„ _ \ ; \ 4-——u————— - ,: ,'

I . 10 -



Mapa oblastí
(.“—„w '

„ „» „„ „

"Žg- 532

„ „„H—a'fwhx

,gamma
„;wr — *

.“ : , „ n!?tČ'Ěr/Q“ " '— '““L'J'?'
_ "ř., .:pgůmm— „ef -.-

fm ; .. : '?2 „3:0 _ i _.. ',:řf „21.5 m " ' .;

.g -'v ' ; u . vy:“ '
„. :- _13 “i ',- *_

ř 315-3 “&&—“W
\Š?

\ w?- „
u _ * . „y_n .'.„ 1 .". c,__ . :“ -', *f*-y 1% „„a/“" .. Q,“ 5" .! MW,? „ " .... .-..-„ . ' '
( '__„' < vg *"

_,*. '- ?anhem

* „&*-„ m * .M5, _ „3
\- < Pribram '

„„ „„ _ ) y-
.. a

'
., '“

r— *=“ “v..“ — - : - —“?'1- „ - ,;. — Dum“ '
_ * » —

„zim , „;; _ „ - „' <" _:' iíóf ** „„ .;1'\_'\*1_ '
„»

' ' '
_ _“

' Duenec „.“ \?
F. -,. _;ň _ c., _ ,__.,_„_„ „_ , „_ __ _852mm - „, „ „ „„... ..__.—__-_» „ „ , „_ _Hory -, ' . _

-
'J- -. "! h.: „__ __ „__„ » _

' J
„Lt

- ' - „ sm“ ráži ___.v
'=

&* . J.., ,; „ů __ __ ;; 3,.ažec „ _ *
iš? _ _ *

:::-y *..všl' MŠ
. 1! _ťl'fwM: „_—

_g'
' .' J ";;-' '

Háje. * _ _fpšřkaj*'r'
_

'
( _ mz.

$
52“ "'

***T-
'
*.'-a.."Qx __f____„.

"
, _* [l'us _ fi;. „-

__ _
„ a;;

» .. „wp , „___, "333%“
'

"\ nl,.— '$, _ _ . „, ab . „' „Jj! „- , — '. : “' -_ -' Zdeno? \ .; "“ “'i' „24 „j- 5
__ “s ' „.:-=. -_, — . _ _ \ „„.„M %:“ĚŠÉJý—g, _ „»—

Havírna Brad Jesemce ag'íf'mg-r'v'ff “M_- _:., „.d—Š „_ _
. i :. _ ___ v “"Fmí-"Ěí _ n,.

m„ ' ' '
.--'* .....a »mm f= m— . / .v 1.5.3“ : 7"

Quan *“ .-
__ . .. =

31.35.: _leucg
\

„??Wn
_ %$.

„71
„' ěmav Buk„ Mir . » *“ „.
W)“ď

' ' R .."
"

Lešetice
' * " ' '“" Pam S'éž“

***-:"“z' ';;iššaa,s„.,
' ' *

' 11 '
1/7?

|

m—_„ i ,


